



Pará  
Governo Municipal de Anapu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
993583	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX			
	R.ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI - ME	12,700.000	21.000	266,700.00
	H C DA SILVA EVENTOS-ME	12,700.000	21.500	273,050.00
	I. P. SANTOS DA SILVA EIRELI EPP	12,700.000	22.000	279,400.00
	<b>Valores médios :</b>		21.500	273,050.00
993584	SUCO NATURAL DIVERSOS SABORES, 300ML			
	R.ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI - ME	9,050.000	9.300	84,165.00
	H C DA SILVA EVENTOS-ME	9,050.000	10.000	90,500.00
	I. P. SANTOS DA SILVA EIRELI EPP	9,050.000	10.500	95,025.00
	<b>Valores médios :</b>		9.933	89,896.67



Pará  
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>	<b>Situação</b>
<b>R.ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI - ME</b>					
993583	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX	12,700.000	21.000	266,700.00	
993584	SUCO NATURAL DIVERSOS SABORES, 300ML	9,050.000	9.300	84,165.00	
		Total do(s) item(ns) :		350,865.00	
		Total geral :		350,865.00	



Pará  
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
993583	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX	12,700.0000	21.500	273,050.00
993584	SUCO NATURAL DIVERSOS SABORES, 300ML	9,050.0000	9.933	89,893.65
			Total :	362,943.65